,M
T

ESTADO DESAOPAULO

E CP F U EE R l EA P CH AL H»U D 0N RAR l

DECRETO =o 043/2005

"Indica o Município de Echaporã para participar da la Conferência
Intermunici.pal do Sistema Nacional de Cultura"

Osvaldç> Bedusque Prefei.to Municipal de

Echaporã, no uso das atribuições que Ihe
são conferidas por Lei,

D B C R E T A

ARTIGO lo- Fica indicado o Município de

Echaporã para participar da I' Conferência Intermunicipal do Sistema
Nazi.onal de Cultura. na cidade de Palmital, que se realizará no di-a

18/11/2005, no Centro Cultural ANTONIO SYLVIO DA cuNHA BUENO, de acordo
com o Decreto n' 3.327. de 07/11/2005, do Municípi.o de Pa]mita].

Parágrafo União- A la Conferência

Intermunicipal do Sistema Nacional de Cultura desenvolverá seus
trabalhos a parti-r do tema: '\ESTADO E SOLIDARIEDADE CONSTRUINDO

POI,ÉTICAS PUBLICAS DE CULTURA"

ARTIGO 2o - As despesas decorrentes da

rea[i.zação da ]-a Conferência Intermunicipal do Si.stema Nacional de
Cultura correrão por conta de recursos orçamentários própri.os.

ARTIGO 3o - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, com seus efei.tos retroativos a 17 de novembro de
2005, ficando revogadas as disposições em contrário.

L-.
osvALDO BXnUSQtla

Prefeito Municipal

Registrado e publicada nesta Secretaria na

mesma data supra

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br